
HR Oldenburger Münsterland 2015/16
Pokal

Achtelfinale D Gruppe 8
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Spielzeit 30 Minuten

Spielleiter-Kontakt: Garmann, Bernward, Eisenbahnstr. 43, 49661 Cloppenburg, Mobil: 0172 5439484, Tel.: 04471 8827206, bernwardg@hotmail.com

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

06.09.2015
 
06.09.2015
 
06.09.2015
 
06.09.2015
 
06.09.2015
 
06.09.2015
 

13:00 (809147)
 
13:50 (809147)
 
14:40 (809147)
 
15:30 (809147)
 
16:10 (809147)
 
17:00 (809147)
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 

TSV Wetschen II
Halle: Rehden, Waldsports...
SV Holdorf II
Halle: Rehden, Waldsports...
TSV Wetschen II
Halle: Rehden, Waldsports...
TSV Wallenhorst III
Halle: Rehden, Waldsports...
SV Holdorf II
Halle: Rehden, Waldsports...
TSV Wallenhorst III
Halle: Rehden, Waldsports...

SV Falke Steinfeld
 
TSV Wallenhorst III
 
SV Holdorf II
 
SV Falke Steinfeld
 
SV Falke Steinfeld
 
TSV Wetschen II
 

10:23
 

10:5
 

5:11
 

1:13
 

7:12
 

10:7
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